
Aktuellt bioprogram Seniorbio hösten 2023 

Detta program visar filmer som kommer vara aktuella att visa inom vårt koncept för Seniorbio. Alla aktuella filmer 

som visas på Nordisk Film går att se på www.nfbio.se. Vi reserverar oss för att premiärdatum kan komma att flyttas 

av filmernas distributörer. Nya filmer kan också tillkomma. Nedan datum är uppdaterade 2023-07-07 

 

 
 

Harold Frys oväntad vandring 
Nu på bio. Brittisk film, svenska undertexter 

 
Oscarsbelönade Jim Broadbent och Penelope Wilton från Downton Abbey spelar Harold 

och Maureen. En dag får Harold brev från en gammal kollega som ligger på hospice 

hundra mil därifrån. På väg till brevlådan med ett svar får han ingivelsen att istället 

besöka henne, och ger sig av direkt till fots utan vettiga kläder eller mobil. 

När Maureen inser vad han gjort blir hon både orolig och arg. Under sin vandring 

genom England möter Harold många människor, får oväntade följare och nya insikter. 

Han förstår att det han egentligen försöker nå är försoning både med sig själv, med 

Maureen och deras förflutna. Kan Harolds nya livssyn få honom och Maureen att hitta 

tillbaka till varandra? 

Se trailer på www.nfbio.se/harold-frys-ovantade-vandring  

Speltid – 1 timme och 48 minuter 

Genre – Drama 

Regi: Hettie MacDonald 

 

Avgrunden 
Premiär 15 september. Svenskt tal, svenska undertexter 
 
Något så ovanligt som en svensk katastroffilm. 
 
Att något ska hända i Kiruna är det ingen tvekan om, frågan är bara när. Avgrunden är 

berättelsen om en familj som ställs inför det otänkbara när katastrofen alla fruktade 

plötsligt är ett faktum. I händelsernas centrum står Frigga (Tuva Novotny) som vid sidan 

om det riskfyllda arbetet som säkerhetschef i Kiirunavaaragruvan försöker balansera 

familjen, den nya kärleken Dabir (Kardo Razzazi) och ett ex som inte vill släppa taget 

(Peter Franzén). Men när marken plötsligt börjar skaka under deras fötter spelar 

livspusslet ingen roll och kampen för att inte dras ner i avgrunden börjar.  

Se trailer på www.nfbio.se/avgrunden   
 
Speltid – ej klart 
Genre – Drama/Action 
Regi: Richard Holm 

 

 

Tillsammans 99 
Premiär 13 oktober. Svenskt tal, svenska undertexter 
 
Uppföljningen av Lukas Moodysons succefilm Tillsammans från 2000.  
 
1975 var kollektivet Tillsammans en storfamilj. 24 år senare, 1999, har det förvandlats 
till världens minsta. Kvar finns bara Göran, världens snällaste, och Klasse, som väver 
sina trasmattor. När Klasse i hemlighet bjuder in till Görans födelsedag, återförenas alla 
för en kväll. Vad har hänt i deras liv sen sist? Har det gått bra eller dåligt för dem? Vem 
blev känd författare och vem hamnade på mentalsjukhus? Lever drömmarna från 
sjuttiotalet? Vem minns Peter? Äter Göran fortfarande gröt?  
 
"Tillsammans 99" är en film som vill beröra och rycka med biopubliken med sin humor, 
glädje och även sorg. En komedi och en allvarlig berättelse om tidens gång och om hur 
det är att leva.  
 
Se trailer på www.nfbio.se/tillsammans-99  

http://www.nfbio.se/
http://www.nfbio.se/harold-frys-ovantade-vandring
http://www.nfbio.se/avgrunden
http://www.nfbio.se/tillsammans-99


 

Nyckeln till frihet 
Klassikern från 1994 visas återigen på bio. Amerikansk film, svenska undertexter 

 
Filmen som av många är utnämnd till tidernas bästa film visas under 2023 återigen på 

bio. Med bland andra Tim Robbins och Morgan Freeman i rollerna.  

Andy är en ung och framgångsrik bankman som döms till livstids fängelse för mordet på 

sin fru och hennes älskare. Fängelsets brutala och förgörande verklighet bjuder också 

på en oväntad vänskap, stark nog att rasera alla murar. Andys väg till försoning är lång, 

påfrestande och kräver hjälp från många olika håll. 

Se trailer på www.nfbio.se/nyckeln-till-frihet-0 
Speltid – 2 timmar och 24 minuter 
Genre – Drama 
Regi: Frank Darabont 

 

Programmet kan komma att uppdateras med nya filmer eller förändrade premiärdatum.  

http://www.nfbio.se/nyckeln-till-frihet-0

